
          
проект

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року          м. Чернігів № 50/VII-_

                                                                                                   
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), індивідуального садівництва, для ведення 
особистого селянського господарства та для 
будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва, для ведення особистого селянського 
господарства та для будівництва індивідуальних гаражів, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:



2

1.1 Кот Тетяні Іванівні по вул. Рахматуліна, 49, орієнтовною площею 
0,0107 га.

1.2 Сусленко Любові Петрівні по провулку Мінському, 17, 
орієнтовною площею 0,0587 га.

1.3 Розумній Тетяні Василівні по вул. Довгій, 53, орієнтовною площею 
0,0212 га.

1.4 Лобоску Володимиру Петровичу по вул. Феодосія Углицького, 51, 
орієнтовною площею 0,1000 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Сіман Ларисі Олексіївні по вул. Невського, 28, орієнтовною 
площею 0,0004 га (на умовах оренди).

2.2 Хусаіновій Лідії Петрівні по вул. Нафтовиків, 107, орієнтовною 
площею 0,0722 га.

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Каштан»: 
3.1.1 Богдану Роману Олександровичу на земельну ділянку № 111, 

орієнтовною площею 0,0403 га.
3.1.2 Гурин Ользі Володимирівні на земельну ділянку № 134, 

орієнтовною площею 0,0467 га.
3.1.3 Вовчок Ользі Валентинівні на земельну ділянку № 141, 

орієнтовною площею 0,0385 га.
3.1.4 Халимоненку Миколі Васильовичу на земельну ділянку № 146, 

орієнтовною площею 0,0467 га.
3.1.5 Кравченку Анатолію Олександровичу на земельну ділянку № 155, 

орієнтовною площею 0,1028 га.
3.1.6 Дідовець Валентині Олексіївні на земельну ділянку № 156, 

орієнтовною площею 0,0587 га.
3.1.7 Бецу Андрію Володимировичу на земельну ділянку № 157, 

орієнтовною площею 0,0548 га.
3.1.8 Новику Андрію Володимировичу на земельну ділянку № 167, 

орієнтовною площею 0,0652 га.
3.1.9 Єременко Аллі Георгіївні на земельну ділянку № 173, 

орієнтовною площею 0,0648 га.
3.1.10 Синиці Оксані Анатоліївні на земельну ділянку № 102, 

орієнтовною площею 0,0425 га.
4. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів, 
громадянам:

4.1 Сердюку Анатолію Миколайовичу по вул. Маресьєва, орієнтовною 
площею 0,0026 га.



3

4.2 Дементову Івану Юрійовичу по вул. Старобілоуській, 61-а, 
орієнтовною площею 0,0080 га.

4.3 Кирієнку Владиславу Миколайовичу по вул. Маресьєва, 
орієнтовною площею 0,0045 га.

5. Неділі Олександру Олександровичу надати дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Литовській, 35-в, 
орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуальних гаражів.

6. Керуючись частиною 7 статті 118 Земельного Кодексу України та 
ураховуючи лист управління архітектури та містобудування Чернігівської 
міської ради від 12 грудня 2019 року № 01-09/171, Тарасенку Віталію 
Васильовичу відмовити в наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Музичній (згідно з 
наданою схемою), орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва 
індивідуальних гаражів.

7. Чернезі Надії Антонівні надати згоду на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
орендованої земельної ділянки в натурі (на місцевості) по                   
провулку Сосницькому, площею 0,0373 га (кадастровий номер 
7410100000:02:017:0151) для городництва.

8. Сичевському Андрію Леонідовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Танкістів, 
орієнтовною площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Нахімова (біля будинку № 98 та 
навпроти присадибної ділянки № 83), орієнтовною площею 0,1000 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка).

10. Ураховуючи постанову Шостого апеляційного адміністративного 
суду від 10 вересня 2019 року по справі № 825/438/18, Панченку Андрію 
Михайловичу надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Феодосія Углицького (навпроти 
будинків №№ 40-а, 40-б), орієнтовною площею 0,1000 га для індивідуального 
дачного будівництва.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2020-01-17T14:14:10+0000
	Дука В.М.
	barCode




